農地基本台帳閲覧及び交付（写し）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
関川村農業委員会長　様
下記のとおり、農地基本台帳の閲覧及び交付（写し）を申請します。

記
（太枠内を記入して下さい。）
	申請者
	(住　所)

	(氏　名)

　フリガナ

	申請者（委任者）印

	（委任通知）私は、下記の代理人に農地基本台帳閲覧及び交付（写し)申請を委任します。

	代理人
	(住　所)

	(氏　名)

　フリガナ

	代理人（受任者）印

	農地基本台帳閲覧及び交付（写し）申請の形態・目的・内容等（※該当するものに✔を付けてください。）

	①形態
　　□閲覧
　　□交付（写し）
②目的
　　□経営農地・貸付地の確認のため
　　□申請・届出等に必要なため

　　□水田経営安定所得対策加入のため
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	③内容

閲覧及び交付（写し）を求める農地基本台帳の種類

□すべて

・個別に求める場合

　□総括表

　　　□経営農地の筆別表

　　　□貸付地の筆別表
　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

（注意事項）
・農地基本台帳は個人情報ですので、取り扱いにはご注意ください。
・委任状を添付しての申請も可能です。委任状を添付して申請する場合、申請書の申請者の印を省略することができます。

・申請者本人又は代理人本人が、申請窓口で自署する場合には、申請書の申請者又は代理人の印を省略することができます。ただし、代理人による申請の場合、申請者の印を省略することはできません。
・同一の目的のために、複数の申請者が併せて申請をする場合、委任状又は申請者各々の印のある別紙を添付して申請することも可能です。その場合には、申請書の申請者の欄に代表者の住所・氏名を記載し、「外○名」と付け加えてください。
・申請の際には、申請者又は代理人の本人確認書類の提示が必要です。あらかじめご用意ください。
	農業委員会処理欄

	上記申請のとおり、

農地基本台帳の

□閲覧　□交付（写し）
を認めてよいでしょうか。
	事務局長
	合議
	担当者
	起案日
	農地基本台帳

交付日
	本人確認書類の提示
　□免許証

　□身分証明書

　□その他（　　　　　　　　　　）

農業委員会事務局

確認者　　　　　　　　　印

	決裁日

・手数料
□　閲覧　　　無料　　　　　　　　　　□　免除（村手数料に関する条例第４条の規定に該当）
□　交付　　　１件につき３００円